
 کریمی: 
 تا آخر عمرم 

 مثل این صحنه 
تکل نمی‌زنم

سعید کریمی مدافع ملوان 
در بازی با پرسپولیس در 
دقیقه ۲۰ مصدوم شد و 
با شائبه مصدومیت رباط 
صلیبی بازی را ترک کرد. 
او می‌گوید: »من مصدوم 
شدم و تعویض اجباری باعث‌ 
شد در روحیه بچه‌ها تأثیر 
بگذارد. دقیقه ۳۵ بود که گل 
خوردیم و روی روحیه بچه‌ها 
اثر منفی گذاشت و کار برای 
ما سخت شد. تکل خیلی 
بدی زدم و اگر یک بار دیگر 
این اتفاق بیفتد اینگونه تکل 
نمی‌زنم. سعید صادقی که 
اتفاقاً رفیق من است توپ 
از پایش جدا شد که دریبل 
بزند من با پای راستم تکل 
زدم و پای چپم در زمین گیر 
کرد. برای همین این اتفاق 
برایم افتاد. درد شدیدی 
داشتم و اصلاً نمی‌توانستم 
به بازی ادامه بدهم و باعث 
شد تعویض شوم. خدا را 
شکر اتفاق بدتری نیفتاد، 
با یک مصدومیت یکی دو 
ماهه از ناحیه رباط داخلی 
و مینیسک روبه‌رو شدم و 
مدتی نیستم.« او در مورد 
صحبت زارع مبنی بر اینکه 
ین  ر‌تر ا ثیر‌گذ تأ ز  ا یکی 
مدافعانشان تعویض شد 
این‌طور می‌گوید: »ایشان 
به من لطف دارد. دو سال 
ی  گرد شا ر  فتخا ا ست  ا
ایشان را دارم. بسیار مربی 
باهوش و خیلی خوبی است. 
بازی طوری داشت پیش 
می‌رفت که تعویض اجباری 
شیرازه تیم را به هم ریخت 
برای همین ما گل خوردیم 
و ‌بلافاصله گل دوم را هم 

دریافت کردیم.«

 
جدی: گلم را به 

مادر بیمارم تقدیم 
می‌کنم

فع  میرحسین جدی مدا ا
ذوب‌آهن درباره پیروزی 
گل‌گهر  بل  مقا تیمش 
تیم  گل‌گهر  «  : ید می‌گو
خیلی بزرگی است. تیمی 
است که چند سال به لیگ 
برتر آمده و ‌توانسته خودش 
را جزو مدعیان نشان دهد 
ولی ما با دستورات تاکتیکی 
آقای تارتار خیلی خوب بازی 
کردیم و بردیم. طبق آماری 
هم که داده شد توپ بیشتر 
در اختیار ما بود و آنها یکی 
دو موقعیت روی ضد حمله 
داشتند وگرنه از نظر مالکیتی 
توپ بیشتر در اختیار ما 
بود. داور می‌توانست یک 
پنالتی برای ما بگیرد زیرا 
دو برخورد بود که به نظرم 
هن  پیرا یف  حر یکن  ز با
آشوری را از پشت کشید و 
یک جا هم مانع اسامی 
شدند. اگر ما معترض باشیم 
منطقی‌تر است تا گل‌گهر. 
داوری در مجموع خوب بود 
و فقط آن صحنه که پنالتی 
نگرفت مشکوک است.« 
او به‌عنوان تعویض طلایی 
گل سه‌امتیازی تیمش را 
زد: »خدا را شکر توانستم 
به تیم کمک کنم و زحمت 
همه بچه‌ها بود و من خیلی 
خوشحالم که زحمات بچه‌ها 
را به ثمر رساندم و پاسخگوی 
اعتماد آقای تارتار شدم. 
توپم به پای سهرابیان خورد 
و تغییر مسیر داد. ضربه در 
چهارچوب بود و گل به‌نام من 
ثبت شد. این گل را به مادرم 
که کمی مریض احوال است 

تقدیم می‌کنم.«
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 zخبر

ژوزه مورایس:

دوست دارم با خبرنگاران حرف بزنم

ژوزه مورایس سرمربی سپاهان از علاقه‌اش به مصاحبه با خبرنگاران 
می‌گوید:»از ما ساعت 18 خواستند یک صدایی ضبط کنیم و 
بفرستیم. اما من هرگز چنین کاری نمی‌کنم، چون کنفرانس برای این 
است که بیاییم و در حضور شما خبرنگاران عزیز سؤال و جواب کنیم. 
خیلی راحت می‌توانستند کنفرانس را ساعتی بگذارند که من حضور 
داشته باشم، چون واقعاً دوست دارم در کنفرانس‌ها حاضر باشم.«

مهدی حسینی نسب:

فقط برای صعود بازی می‌کنیم

مهدی حسینی سرمربی سایپا با هدف صعود به لیگ برتر به بازی‌های 
باقی مانده تیمش نگاه می‌کند.»من صددرصد به صعود امیدوار هستم، 
چون به تیمم و بازیکنانم ایمان و اعتماد دارم. ما اگر در 5 بازی باقی مانده 
برای برد بازی کنیم شانس زیادی برای صعود خواهیم داشت. همان 
طور که ما در بازی با چوکا امتیاز دادیم رقبا هم امتیاز خواهند داد. ما 
با نیت صعود به لیگ برتر بازی‌های باقی مانده را دنبال خواهیم کرد.«

امین هاشمی فر

از ضربه مغزی دوم قِسِر دررفت

بازیکن نفت که در بازی قبل به سرش آسیب رسیده بود، در مصاف با 
مس رفسنجان با حامد لک برخورد شدیدی داشت.او می‌گوید:» با 
حامد لک برخورد داشتم اما چیز خاصی نبود. من معمولاً برای سرزنی 
اضافه می‌شوم و این موضوع ممکن است بارها اتفاق بیفتد.خدا کمک 
کرد. پزشک و باشگاه هم پیگیر بودند مشکل خاصی نداشتم و بازی 

کردم.5 بازی مانده و تاش می‌کنیم نتیجه بگیریم.«

در آینه لیگ
فوتبال ایران دوشنبه  21 فروردین 1402  سال بیست و ششم  شماره 7278  

 zمصاحبه

بعد از گل رضا اسدی مهاجم تراکتور 
از روی نقطه پنالتی به سپاهان، 
شهریار مغانلو در فرصتی مطلوب 
با محمدرضا اخباری تک به تک 
شد اما ناگهان تکل ابوالفضل 
رزاق‌پور توپ را دور و البته مهاجم 
سپاهان را سرنگون کرد. در این 
صحنه داور تصمیم به ادامه بازی 
گرفت و خطای پنالتی اعام نکرد 
تا آن‌طور که مسئولان تبریزی 
گزارش دادند، محمدرضا ساکت 
مدیرعامل سپاهان بعد از بازی 
به رختکن داور برود و ویدیوی این 
صحنه را به آنها نشان دهد و از 

داوران بخواهد تا این صحنه را دوباره 
ببینند. رزاق‌پور می‌گوید: »باید یک 
توضیحی بدهم. من بعد از بازی در 
میکسدزون صحبت کردم و اصاً 
صحنه را اشتباه توضیح دادم چون 
پشت خودم را نمی‌دیدم فکر کردم 
محمد آقاجانپور هم در صحنه بود. 
اما به هر حال همان‌طور که در 
میکسدزون هم گفتم پنالتی نبود 
چون من هیچ برخوردی با شهریار 
مغانلو نداشتم. نظر هرکسی محترم 
است و آنها هم می‌توانند نظر 
خودشان را بگویند اما من واقعاً 
تکل را که زدم مطمئن بودم هیچ 

برخوردی با مدافع نداشتم. در 
آن لحظه متوجه نشدم که توپ را 
زده‌ام یا نه اما بعداً که ویدیو را دیدم 
متوجه شدم که تکلم به توپ خورده 
است.« او با اشاره به حضور پرتعداد 
تماشاگران این‌طور می‌گوید: »من 
به هر حال سال‌های پیش هم در 
حضور پرتعداد هواداران بازی کرده 
بودم و می‌دانستم چه جوی دارد اما 
واقعاً می‌توانم بگویم این بازی یک 
شور و حال دیگری داشت. من هم 
واقعاً انرژی خاصی گرفتم و باور کنید 
انگار توان بیشتری داشتم. دست 
هواداران را به گرمی می‌فشارم و 

تشکر می‌کنم که در این ساعت 
شب آمدند و از تیم حمایت کردند. 
امیدوارم بتوانیم ذره‌ای از محبت 
آنها را پاسخ بدهیم. من بعد از 
بازی با خودروی شخصی به خانه 
رفتم و نماندم که با اتوبوس تیم 
بروم با این حال ترافیک عجیبی 
بود. واقعاً باعث افتخار است که ما 
چنین هوادارانی داریم که سختی 
و مشقت حضور در استادیوم را 
به جان می‌خرند و ما را حمایت 
می‌کنند. خیلی‌ها هم از شهرهای 
اطراف آمده بودند و خدا را شکر که 

شرمنده آنها نشدیم.«

توپ را زدم و به مغانلو نخوردم

رزاق‌پور: یک ذره هم پنالتی نبود

لیگ  و ششم  بیست  هفته  در 
برتر فوتبال کشور که طی روزهای 
جمعه 25 و شنبه 26 فروردین برگزار 
می‌شود، دو تیم از جمع 3 نماینده 
استان کرمان روبه‌روی سپاهان و 
پرسپولیس )دو تیم از جمع مثلث 
مدعیان قهرمانی( صف‌‌آرایی می‌کنند 
و نتایج دیدارهایشان همانند هر یک 
از مسابقات سایر هفته‌های باقی 
مانده از لیگ در ترسیم سیمای 
قهرمان لیگ بیست و دوم سهم 

بسزایی خواهد داشت.
البته بازی جمعه شب استقلال تهران 
با همشهری‌اش »هوادار« هم از 
حساسیتی مشابه برخوردار است 
و چه بسا آبی‌ها از درون دیدارهای 
سه مدعی اصلی قهرمانی سرفرازتر 
از سپاهان و پرسپولیس سر برآورند 
و به صدر برسند اما سهم دیدار 

پنجشنبه شب پرسپولیس با مس 
کرمان در شهر کرمان و پیکار جمعه 
شب سپاهان با مس رفسنجان 
در اصفهان در ترسیم صدر جدول 
سهم سترگی خواهد داشت. شاید 
هر سه مدعی مورد بحث بازی‌هایی 
را که گفتیم، فتح کنند و شرایط فعلی 
جدول حفظ شود اما هر یک از آنها 
که بلغزند، اوضاع بالای جدول تغییر 
محسوسی می‌یابد و تیم بازنده به 
بخت خود لگد بزرگی خواهد زد و 
بازیابی برایش در چهار هفته باقی 
مانده از مسابقه‌ها بسیار سخت و 

بعید خواهد بود.
 

مشکلات رویارویی با عارف 
رستمی و یارانش

شاید بازی پرسپولیس با مس در 
کرمان برای قرمزها که در دیدار 
قبلی‌شان ملوان را 0-3 برده‌اند، 
سخت به نظر نرسد اما چون مس 
هفته پیش با خوردن گلی بسیار 

دیرهنگام 1-2 به صنعت نفت، دیگر 
تیم در معرض خطر سقوط باخت 
و اوضاعش در رده چهاردهم جدول 
ناامن‌تر شد، در پیکار با پرسپولیس 
جانفشانی خواهد کرد تا حداقل یک 
امتیاز بگیرد و در سایه آن جایگاهش 
در جدول را مطمئن‌تر و امکان رسیدن 
نفت آبادان به خودش را در هفته‌های 
پیش رو کمتر کند. تیم تحت هدایت 
فرزاد حسین‌خانی در نخستین فصل 
بازگشتش به بالاترین دسته لیگ 
کشور )پس از 6 سال دوری از آن( 
نتوانسته است انتظارها را برآورده 
کند و تحمل 12 باخت سند صحت 
این ادعا است اما دست‌های بسته 
این تیم به لحاظ اقتصادی و به تبع آن 
»خرید«های اندک و ناکافی مسی‌ها 
در بازار نقل و انتقال‌ها بیشترین 
سهم را در ثبت نتایج ناامیدکننده 
آنها داشته است. با این حال مس 
کرمان، عارف رستمی را در اختیار 
دارد که در جدول گلزنان برتر فصل 

با 8 گل زده در رده دوم قرار دارد و 
آرمان شهدادنژاد درون دروازه و معین 
عباسیان، محمد قاسمی‌نژاد و میلاد 
خدایی هم در خطوط مختلف در 
خدمت مس هستند و این تیم کمتر 
دیداری را به آسانی به حریفان واگذار 

کرده است.
 

مردان ربیعی کوتاه نمی‌آیند
که جمعه شب  مس رفسنجان 
در ورزشگاه نقش جهان میهمان 
سپاهانی‌ها است، هفته پیش تیم 
قعرنشین نفت مسجدسلیمان را به 
دشواری و فقط با زدن یک گل شکست 
داد ولی از این طریق باخت هفته 
پیش‌تر خود را که با همین نتیجه در 
برابر پرسپولیس حادث شده بود، به 
گونه‌ای و تا اندازه‌ای جبران کرد. تیم 
رفسنجانی با این برد در رده ششم 
جدول ابقا شد و اگرچه شانسی برای 
قهرمانی ندارد، اما چون گل‌گهر و 
تراکتور در رده‌های چهارم و پنجم 

جدول فقط سه و دو امتیاز از تیم 
تحت هدایت محمد ربیعی بیشتر 
دارند، اقبال این تیم برای کسب 
سهمیه آسیایی همچنان موجود و 
محسوس است و کسب 4-3 نتیجه 
خوب در هفته‌های بعدی می‌تواند 
این توفیق را نصیب‌شان کند. با این 
توضیحات، مشخص می‌شود که یاران 
لوسیانو پریرا، فرشید باقری و محسن 
آذرباد دیدار جمعه شب را چقدر جدی 
خواهند گرفت. اگر حاصل این جدیت 
و اهتمام ثبت یک نتیجه منفی دیگر 
برای سپاهانی‌ها )در پی شکست پر 
سر و صدای هفته پیش آنها مقابل 
تراکتور( باشد، بیش از پیش می‌توان 
باور و تأیید کرد که سهم مسی‌ها در 
بازنویسی شرایط صدر جدول تا چه 
میزان می‌تواند زیاد و مهم باشد و 
به چه سبب باید بازی‌های مس- 

پرسپولیس و سپاهان- رفسنجان 
را از کلیدی‌ترین وقایع فصل 

تلقی کرد.

کرمانی‌ها مقابل پرسپولیس و سپاهان چه می‌کنند؟

 نقش مهم »مسی«ها
در ترسیم سیمای قهرمانی

وصال روحانی
روزنامه نگار

در هفته بیست 
و ششم لیگ برتر 

فوتبال کشور که طی 
روزهای جمعه 25 و 
شنبه 26 فروردین 

برگزار می‌شود، 
دو تیم از جمع 3 

نماینده استان کرمان 
روبه‌روی سپاهان و 

پرسپولیس )دو تیم 
از جمع مثلث مدعیان 
قهرمانی( صف‌‌آرایی 

می‌کنند و نتایج 
دیدارهایشان همانند 

هر یک از مسابقات 
سایر هفته‌های 

باقی مانده از لیگ 
در ترسیم سیمای 

قهرمان لیگ بیست 
و دوم سهم بسزایی 

خواهد داشت


